川质监校〔2018〕90号
关于成立四川省中等职业学校

示范（特色）专业建设计划

项目建设方案编制组的通知

各部门：

根据《四川省教育厅 四川省人力资源和社会保障厅四川省财政厅关于印发“四川省示范中等职业学校建设计划”和“四川省中等职业学校示范（特色）专业建设计划”建设方案和任务书体例格式的通知》（川教函〔2018〕520号）文件要求，为确保我校该项目建设方案与计划顺利通过上级教育部门的审核，经研究决定，成立四川省中等职业学校示范（特色）专业建设计划项目建设方案编制组，具体内容如下：

组  长：周志明

副组长：张百军

组  员：张智翔 徐学军 林娟 王丽环 廖艳 夏宁 彭宏斌 周群 周学鑫 温德兵 陈荣凯 孙银珠 徐乙丹

主要职责：负责编制《四川省中等职业学校示范（特色）专业建设计划项目建设方案》（以下简称《项目建设方案》）、《四川省中等职业学校示范（特色）专业建设计划项目建设任务书》（以下简称《项目建设任务书》），及相关材料报送等工作。

任务分工：

林娟负责《项目建设任务书》的制定。

周群负责《项目建设方案》的编制。

王丽环负责食品化工产品质量监督检验、建材产品质量监督检验、质量管理专业的重点建设内容、实施计划、预期成效等与专业建设有关的内容。

廖艳负责机械电器产品质量监督检验专业的重点建设内容、实施计划、预期成效等与专业建设有关的内容。

彭宏斌负责《四川省质量技术监督学校产品质量监督检验示范专业建设项目经费管理实施细则》的制定。

夏宁负责与实验室建设有关的内容。

张智翔负责协调保障等工作。

特此通知。

（此页无正文）
四川省质量技术监督学校

                  2018年9月21日

  四川省质量技术监督学校办公室             2018年9月21日印发
-2-

-1-